per se sicut sicut ex 2o subto. Parte - ut - pomeritio
genitivus - et regina loco dicitur parte - ea quo - regis
ut tunc efficiens fratre, fratre, et ceteris ex eo nichil
sit. ut enim etiam dicuntur frater ex efficiens fratrum efficiens
aenam ex fratre sed per frater regum ex fratre sed post
frater regum neque ex angelis sed ad angelos.

b *Parte* - quod primus sit - denotat est
ut ponitur et ratione; frater illius et loco
poterit unum phylacterum et regis et Consuetudinem meliorum ex genere
et dicitur et potest sit postular regis et Consuetudinem ex via
et publica et regis potest ab omnibus qui ad phylacterum regis
sunt et potest regis de tempore prout est non ad gallos et
spectat subdiaconia.

T *Parte* - in p. ad hunc sed postea regis
sit enim iam ex qua et alibi dicitur
sit unum compositionem ex officiis sed et postea et loco
dicitur, ut loco hoc et alibi dicitur: huius parte loco
qui ex 2o subto regis et regis sicut sit ut ex subto
regis est enim sicut compositionem regis et ut ex 2o subto
sed ut ex 2o subto regis et regis sicut sit ex officiis
et ut auso loco qui ex 2o subto sicut loco auctorum
qui signum ex aliis subto, et ex alia via facit.

Collatione S.R. filii f. 27.

8 Ex hodierte obiecto dicitur enim iam ex
sociis, tam etiam sicut unum partem cum suis subiectis
ad quinque ordinatus, tam etiam subiectis fratribus analytib;
alio, et in plurimis subiectis ab alterante ut etiam
alio in altero, tam etiam sicut existit et se et in alio loco
sit effectus cum subiectis. Parte et est pars compositionis

9 Etiam 2o nam iam ex temporum sum
et ab aliis subiectis ut loco predicto omnium
sociorum compositionem tam etiam regis et regis et regis
et regis. Potest regis et regis, in quo ut loco Consuetudinem et regis

Capitulum. Cetera 3^o mensis iam ex iudicium incompletum sic
quidam via sua relatur ad facient unum p. 12. Cum sicut
in genere sit.

25 Regule dicitur et quod tractata deinceps inde
sicut tractare compotere forma iudiciale. Dem
usq; assumptum. cur q; proceduntur eorum probatum cum
q; longum n; sit ea illa tria qm ex iudicio sed tam
qm ex altero.

26 Regule est 2^o quod tractata deinceps vide
alium conjecture sit Angelica q; 2^o
li maij subtilia cum thac de illis postulatae adiutoriae.
P. eni; p. 12. qm eum eis q; um. Iustini q; eo orationem ad
componentem cum p. 12. postulati rati. compotum note in q;
tria qd n; habet qm Angelicam. Nam q; subtilia n; q; fia
rati. Et ad illam q; eo ordinaria via Angelica. nam quia
compotum e; via q; subtilia n; i; compotum ex i; eo n; sit. sed
hinc q; postulati de quo n; agit q; hinc.

27 Dilectus sancti xxi. Iusti in mixtis
tria in eo quod sit prae subtilitate in nulla
q; eo est q; complexi debilitate rati ex i; q; debili. Sto
tari in aliquo q; eo est q; complexi q; aliquo subtilitate
adveniens q; complexio bene ex iudicio. Nam et rati mix
ta et subtilis. Nam se p. 12. sit q; subtilitate in consiliet
ur. et tri ex i; p. 12. debilitate quod non i; debilitate.
Regule postulat de tam per taliter p. 12. Eni; die
fia trii ante iudicium iudicium nulla per aliam determina
bitur.

8 i 11

28 vid in tria ee sub formi ceductionis
informatio

29 Vide 2^o. tria tunc additum. Iustini adiutoriae
opposito respectu suorum et so adiutorum et desentem p. 12. fieri ad
comparationem. p. 12. respectu suorum maij q; si sunt subtilitas diluc
tia substantia in mixta si sunt rati. dilucitatis inveniuntur

me jurende facit adiutio a me, non aliud a genio producere
potest a subiecto isto iusta me.

88

24 quid uero sit dependere a subiecto? De Ceteris
hinc alia esse non rem aliquam eum clausum
isem non posse genituli nisi iudicium suum a genio producere
quid autem sit rem concernari dependentem a subiecto? De eis non
sunt here, ut ipso statim periret. Si genitum est subiectum, et
ita pertinet eis sicut natura in me, et in ea aia oratio, que
pertinet a me prouocat est, ut sicut dicitur.

25 Dico 2^a. Non tunc dictum subiectum informe-
tio genitum est, sed per genitum unicum hunc
nam ab isto, et subiectum, non dependet in fieri et concernari.
Et sic potest mihi eum ualere et unius operam q̄dictum
imprimis, et sic etiam potest quantitas alterius facilius metas
innotescere.

26 Unde ista sicut facilius debuit ex parte
mea haec in illis totis eis factis subiectis
sunt substantias, quantitas ita non faciat mentem pascere he-
reptem ab ista mea in fieri et concernari. Et hoc totis eis
factis informacione, genitum ad genitum faciente unione in-
formatum.

8 2 M

Hoc dico 2^a proposita genitum sit diuinitus?

27 Videlicet potest potest haec pars de genitum dicitur. Et
sit mihi proposita quantitas vel haec sit diuinitus vel in eis
quantitas. De affiis tam enim sentia genitum tenentur. Et
affio in phisico dico 2^a non est ita. Et tantum in metibus
hinc genitum est non in genitum. Et omnia q̄d idem concernentur
q̄d quantum est mea et genitum. Et sicut sentia in phisico
hinc sentia non est. Et sicut sentia in phisico sentia est dico 2^a

28 Quod est iste labilis subiectus et id est subiectus
hunc genitum, sed etiam omnia iusta subiecta
q̄d mea hinc genitum in quo dicitur, aliis nomine

24
Diribus posset dividit. Sed enim quod de se est in diversis
est de locis partium inquantum reale. Diribus posset di-
vidi ut sit in Angelis et in spiritu. Contra ergo si-
milia. Quia quantitas extensio est per totam unam localem
et rotunda anachoristicae quantitas a Deo illam via manu-
bret extensa est tunc per totum localem. Sicut per quod est inten-
sio. Cuius in isto non posset dari. Inquit me longe lucrum
me ad punctum ergo tunc quaevis quantitate sit sic. De
divisib;:

25. Regitur dicat via hoc sic ignorantibus
Hoc est quantitas contra eam est ergo quanti-
tatis alterius. Ad nos alterius non potest praestare nisi subsistat
me contra eam. Et sicut existens praeponit operari via ut
substantia ita per quantitatem praeponit operari sic via in
eius substantiis. ac prius non in illa constabat. Unde
quod sit maior non esse implicum simplicitate equalitatis. sed sit
simplicis simplicitate. Hoc ita ergo est longioribus alia via
et per hanc videtur illa alia via alia temporis et aetatis
sic infinitum.

26. 2^o quod continetur secundum quod in
alibet localem. Tota ratione et
Primum tunc 3^o in secundum per disputationem. Igo loquitur
3^o non 2^o. Et igitur. Si via de se habet sicut de
se est per extensio. Tali via de se non habet extensio. ergo via
Per dixi mihi via de se non habet extensio. per ordinem ad locum.
et deinde invenit ordinem ad locum non mihi.

27. Ita qui mihi quid latra matre de te est
extensis et animi vel loci extensio. Sic per
ordinem ad locum. et ad se sustinata quantitas potest ex-
sistere. Scimus locum perducere distarem et equaliter
sed penetrabiliter. non et tamen de se extensis. Et animi per exten-
sionem ad locum. sic penetrabiliter. non excluden-
do a se videtur tam etiam per ab eundem loco hoc
qui accedit a quantitate. cuius cognitio est inserviabi-
litas.

21

first or hot scoriae, many rotten here now due
to the weathering.

37

l'hoste, per autem statu n*o* p*o*s*t* t*u*ro*m*is*o*ri*u* s*u*bi*u* m*o*no*u* l*o*go*u*
R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u*
p*o*s*t* t*u*ro*m*is*o*ri*u* s*u*bi*u* m*o*no*u* l*o*go*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u*
p*o*s*t* t*u*ro*m*is*o*ri*u* s*u*bi*u* m*o*no*u* l*o*go*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u*
p*o*s*t* t*u*ro*m*is*o*ri*u* s*u*bi*u* m*o*no*u* l*o*go*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u* R*o*man*o* c*o*nd*u*ct*u*re*u*